[image: ]

О структуре Национальной комиссии Республики Казахстан по ценным бумагам

			Утративший силу

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 29 августа 1995 г. N 1193. Утратило силу - постановлением Пpавительства РК от 19 декабpя 1995 г. N 1794 ~P951794.

          Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:

          Утвердить прилагаемую структуру Национальной комиссии Республики
Казахстан по ценным бумагам.

          Премьер-министр

      Республики Казахстан

                                            Утверждена

                                   постановлением Кабинета Министров
                                        Республики Казахстан
                                   от 29 августа 1995 г. N 1193

                                                            Структура

              Национальной комиссии Республики Казахстан
                          по ценным бумагам

   Председатель
   Члены комиссии

                        Исполнительный аппарат

   Управление методологии и экономического анализа рынка ценных
бумаг (главное)
   Управление регистрации эмиссий ценных бумаг (ведущее)
   Управление инфраструктуры рынка ценных бумаг (ведущее)
   Управление по надзору за деятельностью профессиональных
участников рынка ценных бумаг (ведущее)
   Управление обеспечения работы аппарата
   Юридический отдел
   Финансово-учетный отдел
   Редакция журнала "Вестник Национальной комиссии Республики
Казахстан по ценным бумагам"

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig